
R O M Â N I A 

JUDEŢUL IALOMIŢA 

U.A.T. COMUNA BORDUŞANI 

CONSILIUL LOCAL 
 

Tel./fax centrala : 0243311508  Borduşani, Primăverii 133    e-mail : primaria.bordusani@yahoo.com 

Tel./fax primar: 0243311838                                                                        web : primariabordusani.ro 

 

 

 

H O T Ă R Â R E  

privind completarea comisiilor de specialitate ale Consiliului local 

al comunei Borduşani, judeţul Ialomiţa 

 

 

 Consiliul local al comunei Borduşani, judeţul Ialomiţa, 

  

 Examinând : 

 -   referatul de aprobare nr.5493/04.12.2024, al primarului comunei Bordușani; 

 -   avizul comisiilor de specialitate, reunite, ale Consiliului local;  

 -   propunerile făcute de grupurile de consilieri constituite conform legii; 

 Având în vedere : 

 -  prevederile art. 124 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu  

modificările şi completările ulterioare. 

 În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. a)  și art. 139 alin. (1), 

art. 196 alin. (1), lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu  

modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

 Art. 1.-  Se completează comisiile de specialitate ale Consiliului local al comunei 

Borduşani, judeţul Ialomiţa, cu supleanții validați după constituirea Consiliului local și 

după constituirea comisiilor de specialitate, după cum urmează : 

 

 1. Comisia pentru agricultură, buget – finanțe, activităţi economico – financiare, 

administrarea domeniului public și privat, studii, strategii și prognoze, amenajarea 

teritoriului şi urbanism, se completează cu dl. Nae Mitu. 

         2. Comisia juridică şi de disciplină, ordine publică, respectarea drepturilor și 

libertăților cetățenești, petiții și reclamații, se completează cu dl. Paraschiv Marian.  

 

mailto:primaria.bordusani@yahoo.com


 Art. 2 – Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștința publicului și va fi 

comunicată, prin grija secretarului general al comunei, primarului comunei, Instituției 

Prefectului și va fi publicată pe site-ul Instituției, respectiv website: 

primariabordusani.ro. 

 

 

                                                 PREŞEDINTE,    

                                                              Geară Mița                                                     

                                                                                                 Contrasemnează,                                                                                                                                                                                    

                 SECRETAR GENERAL, 

        jr.Ghiţă Ispir 

 

Borduşani, 10.12.2024 

Nr.  53              
 


	R O M Â N I A
	H O T Ă R Â R E

	Borduşani, 10.12.2024

